
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10), je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 14. redni seji dne 14. 6. 2012 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
Občinska uprava Občine Semič do naslednje redne seje Občinskega sveta pripravi 
analizo stroškov delovanja Javnega zavoda Kulturni center Semič. Na podlagi analize se 
presodi, katera organizacijska oblika bi bila za Kulturni center najprimernejša, ali še 
naprej ostane Javni zavod ali se preoblikuje v primernejšo organizacijsko obliko. 
 
 
 
Številka: 007-02/2008-97 
Datum: 15. 6. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


